
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

   FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

       CONSILIUL FACULTĂȚII 

                  str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.5 din 24.05.2022 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 24.05.2022,  în conformitate cu 

prevederile prevederile art. 67 din Carta Universității și  

prevederile art. 213 alin. 10 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se avizează modificarea componenței comisiei pentru concursul în vederea ocupării 

postului didactic de Conferențiar, poziția 15, ca urmare a imposibilității participării unui membru. 

Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității din Craiova. 

 

Art. 2. Se avizează cererea cu numărul 190/24.05.2022 privind retragerea de la studii a unui 

student cu buget de la specializarea de licență Teologie ortodoxă pastorală, domeniul Teologie. 

Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității din Craiova. 

 

Art. 3. Se avizează cererea unui absolvent fără examen de licență de la specializarea de licență 

Teologie ortodoxă pastorală, domeniul Teologie, promoția 2019, privind susținerea examenului de 

finalizare a studiilor universitare de licență, în conformitate cu Legea nr.1/2011, la Facultatea de 

Teologie Ortodoxă și Științele Educației din cadrul Universității “Valahia” din Târgoviște, întru-cât a 

susținut examenul de licență în trei sesiuni de licență fără a-l promova. Propunerea va fi înaintată 

Arhiepiscopiei Craiovei pentru primirea avizului de cult și ulterior Senatului Universității din Craiova. 

 

Art. 4. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, Pr.Prof.univ.dr Nicolae-Răzvan Stan 

 

         

Întocmit, 

Secretar-șef, Ioana-Daniela Colac 

 

 

 

 


